МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАДАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

665212 Иркутская область Тулунский район  с. Бадар ул. Братская 20

E-mail: badarsosh@rambler.ru

П Р И К А З

«30» августа 2024 года       № 82б

Об утверждении единого графика

оценочных процедур на 2024-2025 уч.г.

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021

№ СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МОУ «Бадарская СОШ» на

2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Макаревич Г.Л.

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его

корректировки;

 проинформировать обучающихся МОУ «Бадарская СОШ» и их родителей

(законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025

учебном году.

3. Администратору сайта Мишиной Л.В. опубликовать единый график оценочных

процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МОУ «Бадарская СОШ» (в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до

01.09.2024.

4. Секретарю Бурукиной К.А. ознакомить под подпись с настоящим приказом работников

в срок до 01.09.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:badarsosh@rambler.ru

Приложение

к приказу № 82 от 30.08.2024

График

оценочных процедур в 10-11-х классах на 2024/25 учебный год

в МОУ «Бадарская СОШ»

Уровень Вид оценочной
процедуры

Сроки

10-е классы

Школьный

Входные диагностические работы по учебным
предметам

сентябрь

Мониторинг достижений личностных,

метапредметных и предметных результатов

обучающихся

В течение учебного

года в соответствии с

тематическим
планированием РП

Предметный контроль знаний учащихся по
итогам I полугодия

учет результатов
тематического контроля

Промежуточная аттестация по итогам
учебного года

апрель-май, по
отдельному графику

11-е классы

Школьный

Входные диагностические работы по учебным
предметам

сентябрь

Мониторинг достижений личностных,

метапредметных и предметныхрезультатов

обучающихся

В течение учебного

года в соответствии с

тематическим

планированием РП

Предметный контроль знаний учащихся по
итогам I полугодия

учет результатов
тематического контроля

Промежуточная аттестация по итогам уч.года апрель-май, по
отдельному графику

Сформированность УУД. Защита ИИП декабрь

Муниципаль

ный

Технологический мониторинг по математике декабрь

Федеральный

Итоговое сочинение по русскому языку 4 декабря

Государственная итоговая аттестация по графику